
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 голови районної державної адміністрації 

 

12 грудня 2018 року                                                        № 510 

 

 

 

Зареєстроване в Головному територіальному   

управлінні юстиції у Запорізькій області  

26 грудня 2018 року  № 161/2040 

 

 

 

Про розгляд звернень громадян у Пологівській районній державній 

адміністрації Запорізької області 

 

  Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  Законом України «Про звернення громадян»,  Указом 

Президента України від 07 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 

постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 1997 року № 348 «Про 

затвердження Інструкції з діловодства за зверненнями громадян в органах 

державної влади і місцевого самоврядування, об’єднаннях громадян, на 

підприємствах, в установах, організаціях незалежно від форм власності, в 

засобах масової інформації»,       постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року  № 858 «Про затвердження Класифікатора звернень 

громадян»,   з метою забезпечення  реалізації   прав   громадян   на    звернення   

з о б о в ’ я з у ю: 



2 

 

  

  1. Затвердити: 

1) Порядок розгляду письмових звернень громадян у Пологівській 

районній державній адміністрації Запорізької області (додається). 

2) Порядок опрацювання усних звернень громадян, що надійшли за 

допомогою засобів телефонного зв’язку, в Пологівській районній державній 

адміністрації Запорізької області (додається). 

3) Порядок проведення особистих прийомів громадян керівництвом 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області (додається). 

4) Порядок проведення особистих виїзних прийомів громадян 

керівництвом Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області (додається). 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) розпорядження голови Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області від 04 жовтня 2011 року № 382 «Про затвердження Порядку 

розгляду письмових звернень громадян у Пологівській районній державній 

адміністрації Запорізької області», яке зареєстроване в Пологівському 

районному управлінні юстиції Запорізької області 13 жовтня 2011року за          

№ 5/309; 

2) розпорядження голови Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області від 14 жовтня 2011 року № 392 «Про затвердження Порядку 

проведення особистих прийомів громадян та Порядку проведення особистих 

виїзних прийомів громадян  керівництвом Пологівської районної  державної 

адміністрації Запорізької області», яке зареєстроване в Пологівському 

районному управлінні юстиції  Запорізької області 18 жовтня 2011 року за        

№ 6/310. 

3) розпорядження голови Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області від 09 листопада 2015 року № 348 «Про затвердження 

Порядку  опрацювання  усних  звернень  громадян,  що  надійшли за  допомогою 



3 

 

 

засобів телефонного зв’язку, в Пологівській районній державній адміністрації 

Запорізької області», яке зареєстроване в Пологівському районному управлінні 

юстиції 12 листопада 2015 року за   № 4/340. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з 

дня його офіційного оприлюднення. 

 
 

Голова Пологівської районної  

державної адміністрації  

Запорізької області 

 

 

  А. КРУПСЬКИЙ 
  

 


